Jednota funkce jméno email
Brumovice starosta Jaroslav Hubéacek sokolt.brumovice @seznam.cz
Brumovice nacelnici Ludvik Hanak
Brumovice nacelnici
Brumovice vzdélavatel |Miroslav Otahal otahal@atlas.cz
Brumovice sportak Jakub Gremmel
Brumovice hospodar Josef Miklik joza.m@seznam.cz
Breclav starosta Miroslav Salajka mireksalajka@seznam.cz
Bieclav nacelnici Marta Berkova marberk@seznam.cz
Breclav vzdélavatel [Helena Herdkova otaherak@centrum.cz
Bieclav sportak Drahoslav Vrzal vrzal.drahoslav@seznam.cz
Breclav hospodar Ludmila Kratochvilova |If.kratochvilovi@seznam.cz
Bieclav nacelnici Tomas Sadilek sadilektomas@seznam.cz
Bzenec starosta Josef Zenata pepazenata@seznam.cz
Bzenec nacelnici Ondrej Miskar ondrej.miskar@gmail.com
Bzenec nacelnici
Bzenec vzdélavatel [Jana Kuchatova kuchar.a@tiscali.cz
Bzenec sportak Miroslav Vasik mirdavas@seznam.cz
Bzenec hospodaf Igor Dobrovsky i.dobrovsky@seznam.cz
Cejkovice starosta Zdené€k Pazderka mxmc@seznam.cz
Cejkovice nacelnici Radek Skrobak dvadny@seznam.cz
Cejkovice nacelnici
Cejkovice vzdélavatel
Cejkovice sportak
Cejkovice hospodai | Véra Skalickova skadop@seznam.cz
Dubnany starosta Jana Chalupova sokol.dubnany@seznam.cz
Dubriany nacelnici Zden¢k Kreml
Dubiiany ndacelnici Marie Vasiljevicova
Dubnany vzdélavatel |Viktorie Kostovalova
Dubiniany sportak Milan Chludil
Dubiniany hospodaf Pavla Zanatova
Hodonin starosta Jan Lahvicka ti.sokolhodonin@gmail.com
Hodonin nacelnici Jaroslav Misek misek.j@tiscali.cz
Hodonin ndacelnici Radmila Dvotackova radmill@centrum.cz
Hodonin vzdélavatel [Milos Hynek
Hodonin sportak Milan Vaclavik vaclavik.hodonin@seznam.cz
Hodonin hospodaf Jana Cadova j.cadova@seznam.cz
Hovorany starosta Jan Sevela
Hovorany nacelnici Jan Koliba jan.koliba@02.com
Hovorany vzdélavatel |Kamila Kolibova
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Hovorany sportak Adam BenesSovsky

Hovorany hospodar Eva Ptikrylova evina.prik@seznam.cz
Hruba Vrbka

Hruba Vrbka ZRUSENA

Hruba Vrbka

Hruba Vrbka

Hruba Vrbka

Kyjov starosta Premysl Karas premysl.karas@seznam.cz
Kyjov nacelnici Bohumila Jelinkova bohumila.jelinkova@seznam.cz
Kyjov vzdélavatel [Tat’ana Martonova tmartonova@tiscali.cz
Kyjov sportak Libor Altmann

Kyjov hospodar Milo§ Marton

Lipov starosta Frantisek Pokornik

Lipov ndacelnici FrantiSek Pokornik

Lipov nacelnici Jitka Chromeckova chromeckova.jitka@post.cz
Lipov vzdélavatel

Lipov sportdk

Lipov hospodar Eva JagoSova e.jagosova@email.cz
Luzice starosta Milos Kadala mildalll@seznam.cz
LuZice ndacelnici Rutarova Ludoslava maminka.ludka@email.cz
Luzice nacelnici Miroslav Hiebicek hrebicek.mirek@seznam.cz
Luzice vzdélavatel [Jana Ambrozova 28ambrozova@seznam.cz
LuZice sportak Milos Kadala Mildal1l@seznam.cz
LuZice hospodar Marie Cerna marie.xcerna@seznam.cz
Moravany starosta Marek Zemcik sokolmoravany@email.cz
Moravany nacelnici Roman Zalesak

Moravany vzdélavatel [ ~  ----memmemeee-

Moravany sportak

Moravany hospodar Tomas Ryska sokolmoravany@email.cz
Moravsky Pisek starosta

Moravsky Pisek ndacelnici

Moravsky Pisek vzd¢lavatel

Moravsky Pisek sportak Premysl Manék

Moravsky Pisek hospodai  [Adam Tomas

Muténice starosta Tomas Micola sokolmutenice@seznam.cz
Muténice nacelnici Tomas Micola

Muténice vzdélavatel | 0 ---mmeeee-

Muténice sportak ~ |--------

Muténice hospodar Marie Skrobakové

Petrov starosta Vladimir Kotasek kotasek.vlad@seznam.cz
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Petrov nacelnici  |----------

Petrov vzd¢lavatel | = ----mmemmomee--

Petrov sportak

Petrov hospodar Petr Hlavac

Podivin starosta Miroslav Ustohal ustohalovi@seznam.cz
Podivin nacelnice Martina RoboSova

Podivin vzdélavatel |Antonie Helingerova

Podivin sportak Rostislav Svacina r.svacina@email.cz
Podivin hospodaf Ernestina Ustohalova ustohalovi@seznam.cz
Rakvice starosta Eva Suchankova ev.suchankova@seznam.cz
Rakvice ndacelnici Janousek Josef

Rakvice nacelnice Blanka Sedlakova

Rakvice sportdak Jaroslav Vala

Rakvice hospodar Miroslav Blazek

Straznice starosta Vojtéch Studénka vojtechstudenka@seznam.cz
Straznice nacelnici

Straznice vzd¢lavatel

Straznice sportdak Vojtéch Studénka vojtechstudenka@seznam.cz
Straznice hospodar Veronika Studénkova

Svatoborice starosta Anna Vyletova a.vyletova@email.cz
Svatoborice nacelnici Ladislav VasSulka vasulkamistrin@seznam.cz
Svatoborice nacelnici Marie Antlova marieantlova@email.cz
Svatoborice vzdélavatel |Eva Lysonkova Elysonkova@seznam.cz
Svatoborice sportak FrantisSek Zetocha vgr.terp@gmail.com
Svatoborice hospodar Marie Varmuzova mavarm@seznam.cz
Sakvice starosta Miroslav Nevédél miroslav.nevedel@msgustro.cz
Sakvice nacelnici | = ==mmmme--

Sakvice vzdélavatel [Martin Kurc kucil00@eznam.cz
Sakvice sportak

Sakvice hospodar David Zeman davidzeman@centrum.cz
V. Bilovice starosta Sylva Novotna lesylvan@centrum.cz

V. Bilovice nacelnici Jaroslav Paul Mbajak@seznam.cz

V. Bilovice vzdélavatel |Véra Svobodova mamkasv@centrum.cz

V. Bilovice sportak Jaroslav Paul keve@centrum.cz

V. Bilovice hospodaf  [Jaroslav Paul keve@centrum.cz

V. Pavlovice starosta Jana Vaclavkova j.vaclavkova@borga.cz

V. Pavlovice nacelnici Jana Vaclavkova j.vaclavkova@borga.cz

V. Pavlovice vzdélavatel [Libuse Juchelkova liba.juchelkova@post,cz
V. Pavlovice sportak

V. Pavlovice hospodar Eva Teturova hiclovaiveta@seznam.cz
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Vacenovice starosta Marie Rihakova marie.rihakova@tiscali.cz
Vacenovice nacelnici Sarka Foltynova lib.lisa@seznam.cz
Vacenovice vzdélavatel |Marie Rihdkova marie.rihakova@tiscali.cz
Vacenovice sportdk ~ |---------

Vacenovice hospodar Milena Harcova

Velka n. Velickou [starosta Jaroslav Prasek prasekjara@seznam.cz
Velka nad Velickou |[nacelnici Jaroslav Prasek

Velka nad Velickou |vzdélavatel

Velka nad Velickou [sportak —  |-------------mmmm-

Velka nad Velickou [hospoddf Eva Tobolova eva.tobolova@seznam.cz
Veseli n. Moravou (starosta Zden¢k Hlobil hlobil.zdenek@centrum.cz
Veseli n. Moravou [nacelnici Frantisek Chmelicek f.chmeli¢ek@seznam.cz
Veseli n. Moravou [nacelnici Miluska Kubschova miluska@kubsch.cz
Veseli n. Moravou |vzdélavatel |Eliska Stosova

Veseli n. Moravou [sportdk Milan Cajka milancajka@seznam.cz

Veseli n. Moravou

hospodar

Jarmila Navratilova
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